
 
 
Прва година  
 
1 семестар 

  

 
 

2 семестар 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Р. Бр. 

Код на пред-
метот 

 
Назив на 
предметот 

Вкупен фонд 
на часови           
Предавања  Вежби 

 Неделен фонд   
на часови 
Предавања  Вежби 

 
      
ЕКТС 

 
               
Оптоварување 

1. P111 Вовед во право и 
уставно право 

45 30 3 2 6 180 

2. P122  Казнено право  45 30 3 2 6 180 
3. KR111 Вовед во 

криминалистика 
45 30 3 2 6 180 

4. ОО111 Специјално 
физичко 
образование 1 

45 30 3 2 6 180 

Еден изборен предмет:  
1. ОО122 Англиски јазик 1 45 30 3 2 6 180 

Предмети од листата на компатибилност на Факултетот 
1. Ј111 Италијански јазик 1 60 0 4 0 6 180 
2. 

COTLS 
Компјутерски 
алатки  

30 30 2 2 6 
180 

вкупно 375 25 30 900 

 
Р. Бр. 

Код на 
предметот 

 
Назив на предметот 

Вкупен фонд 
на часови 
Предавања  Вежби 

Неделен фонд 
на часови 
Предавања  Вежби 

 
ЕКТС 

 
Оптоварување 

1. KR121 Криминологија 45 30 3 2 6 180 
2. EC121 Економика 45 30 3 2 6 180 
3. B111 Безбедносен систем 45 30 3 2 6 180 

Два изборни предмети: 
1. OO121 Специјално физичко 

образование 2  
45 30 3 2 6 180 

Предмети од листата на компатибилност на Факултетот 
1. J 121 Италијански јазик 2 60 0 4 0 6 180 
2. INDATR Вовед во пренос на 

податоци 
30 30 2 2 6 

180 

3. ITCH Интернет технологии 30 30 2 2 6 180 
вкупно 375 25 30 900 



 
 

Втора година  
 
3 семестар 
 

 
 

4 семестар 
 

 
Р. Бр. 

Код на 
предметот 

 
Назив на предметот 

Вкупен фонд 
на часови 
Предавања  Вежби 

Неделен фонд 
на часови 
Предавања  Вежби 

 
   
ЕКТС 

 
Оптоварување 

1. KR211 Криминалистичка 
тактика 

45 30 3 2 6 180 

2. P211 
 

Казнено процесно  
право 

45 30 3 2 6 180 

3. OO211 Специјално физичко 
образование 3 

45 30 3 2 6 180 

4. KR212 Обука за стрелање со 
лично оружје 1 

15 30 1 2 6 180 

Еден изборен: 
1. ОО212 Англиски јазик 2 45 30 3 2 6 180 

Предмети од листата на компатибилност на Факултетот 

1. DT211 Историја на уметност  1 30 30 2 2 6 180 
2. ME211 Основи на менаџмент 45 30 3 2 6 180 
3. P215 Администр. право 45 30 3 2 6 180 

вкупно 315 21 30 900 

 
Р. Бр. 

 
Код на 
предметот 

 
Назив на 
предметот 

Вкупен фонд на 
часови 
Предавање  Вежби 

Неделен фонд 
на часови 
Предавање  Вежби 

 
ЕКТС 

 
Оптоварување 

1. PO221 Разрешување на 
конфликти 

45 30 3 2 6 180 

2. KR221 Криминалистичка 
методика 

45 30 3 2 6 180 

3. ME221 Детективски 
менаџмент 

45 30 3 2 6 180 

Два изборни предмети: 
1. OO221 Специјално 

физичко  
образование 4 

45 30 3 2 6 180 

2. KR222 Обука за стрелање 
со лично оружје 2 

15 30 1 2 6 180 

Предмети од листата на компатибилност на Факултетот 
1. 

DT221 
Историја на 
уметност  2 

30 30 2 2 
6 180 

2. 
GD221 

Визуелнаи 
комуникации  

30 
30 

2 2 
6 180 

3. P225 Финансиско право 45 30 3 2 6 180 
вкупно 330 23 30 900 



Трета година  
 
5 семестар 

 

 
 

 
 
 

6 семестар 
 

 
 

 
Р. Бр. 

 
Код на 
предметот 

 
Назив на 
предметот 

Вкупен фонд 
на часови 
Предавања  Вежби 

Неделен фонд 
на часови 
Предавања Вежби 

 
 ЕКТС 

 
Оптоварување 

1. KR311 Криминалистичка 
техника 

45 30 3 2 6 180 

2. KR313 Судска медицина 45 30 3 2 6 180 
3. KR312 Пенологија 45 30 3 2 6 180 

Два изборни предмети: 
1. OO311 Специјално 

физичко 
образование 5 

45 30 3 2 6 180 

2. I311  Информатика   45 30 3 2 6 180 
Предмети од листата на компатибилност на Факултетот 

1. OO311 Глобализација  45 30 3 2 6 180 
2.222 P313 Право на ЕУ 45 30 3 2 6 180 

3. 
GD312 

Типографија и  
знаковни  системи 

30 30 2 2 
6 180 

вкупно 375 25 30 900 

 
Р. Бр. 

 
Код на 
предметот 

 
Назив на 
предметот 

Вкупен фонд 
на часови 
Предавања  Вежби 

Неделен фонд 
на часови 
Предавања Вежби 

 
ЕКТС 

 
Оптоварување 

1. KR321 Детективска 
тактика  
во летни услови 1 

15 30 1 2 4 120 

2. KR322 Криминалистичка 
психологија со  
психопатологија 

45 30 3 2 6 180 

3. P321 Детективско право 45 30 3 2 6 180 
4.  KR323 Дипломска работа  75 4+1 6 180 

Еден изборен предмет: 
1. OO321 Специјално 

физичко 
образование 6 

45 30 3 2 8 240 

Предмети од листата на компатибилност на Факултетот 
1. P323 Методологија 45 30 3 2 6 180 
2. 

SEIS 
Безбедност на 
информациони 
системи 

30 30 2 2 6 180 

3. ME323 Деловно планирање 45 30 3 2 6 180 
вкупно 330 23 30 900 



 
 
 
 

Изработка на дипломски труд 
 

           По завршувањето на 6 семестар, студентот изготвува дипломска 
работа по чија одбрана се стекнува со звање Дипломиран детектив. Со 
освоени 180 кредити 
 


